DESPACHO

PROPOSTA DE EMENDA A LEI URCANICA. s PEL 1/2021
Aouratat .TERA E DA NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO ii E INCISOS DA LEI ORGÂNICA DO
' )010 DE IBMNGA.
Autoriast Poder Executivo
Proteceici Gerah :307'2021
Data de aveentaçãci4 5:2/2021

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de suo correta

tramitação.

/ME DE TRAMIT çffto vr\,ÁPIO
ÓRUM DE VOTAÇÃO? CJAU FICADA

DE VOTAÇÃO
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO 2 VOTAÇÕES (10 DIAS DE INTERVALO)

COMISSÕES PERMANEN Q YJAO 3E MANIEEST , NA OD1EM INDICADA'
Cornissâo de Constituição, Legislação, Ju;tícc eRe.cluçõo

PERDÊNCIA$
• O texto do Artigo 11 da Lei Orgânica não corresponde ao assunto que está sendo proposta do
Emenda, acreditando que o Artigo 11 que está sendo proposto sua alteração é o do final da te;
Orgânica, nos "Ato das Disposições Transitória".

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

Ibitinga, 10 de fevereiro de 2021.

SHIPL Eí r i‘i i=bQ E DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação no sistema, dos dados aqui registrados,

Cientificação da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação para averiguação da
pendência deste despacho.

!bitinga, 12 de fevereiro de 2021.

\--DA IELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA
, Presidente